
 

 

 

令和４年５月１８日 

 

 

千城台地区自治会・町内会等 

回覧板ご担当者 様 

 

千葉市若葉区選挙管理委員会 

 

 

第１３投票所（旧千城台西小学校）・ 

第１６投票所（旧千城台南小学校）の移転について（通知） 

 

 

平素より、選挙事務にご理解、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

千城台地区の学校統廃合に伴い、令和４年執行の参議院議員通常選挙より、第１３投
票所（旧千城台西小学校）と第１６投票所（旧千城台南小学校）の投票場所を変更いた
しますのでお知らせします。 

つきましては、開催に係る案内文を作成いたしましたので、お忙しいところ誠に恐れ
入りますが、回覧等により住民のみなさまにご周知いただけますようお願い申し上げま
す。 
また、今後、市政だよりや、入場整理券発送時においても周知させていただきます。 
なお、自治会長を交代されている場合は、大変お手数ですが、新自治会長様へ引継ぎ

いただけますよう重ねてお願い申し上げます。 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

＜連絡先＞ 

千葉市若葉区選挙管理委員会事務局 

担 当：渡辺、仲田、檜谷 

電 話：０４３－２３３－８１２１ 

ＦＡＸ：０４３－２３３－８１６２ 


